
Kalendarz roku szkolnego 2025/2026 

Rozpoczęcie rocznych zajęć dydaktyczno - 

wychowawczych 

1 września 2025 r. 

Zimowa przerwa świąteczna 22 – 31 grudnia 2025 r. 

Zakończenie I semestru 18 stycznia 2026 r. 

Ferie zimowe 19 stycznia - 1 lutego 2026 r.  

Wiosenna przerwa świąteczna 2 – 7 kwietnia 2026 r.  

Egzamin ósmoklasisty 11 – 13 maja 2026 r.  

Dodatkowy termin egzaminu ósmoklasisty 

i egzaminu gimnazjalnego 

8 - 10 czerwca 2026 r. 

 

Zakończenie zajęć dydaktyczno - 

wychowawczych 

26 czerwca 2026 r. 

Ferie letnie 26 czerwca – 31 sierpnia 2026 r. 

Dodatkowe dni wolne od zajęć dydaktyczno - 

wychowawczych 

Dni do wykorzystania na przepustkę  

przez wychowanków, którzy wygrali  

punktację miesięczną w grupie 

(zgodnie  z regulaminem Samorządu Uczniowskiego)  

lub otrzymali „dzień dodatkowy” w nagrodę  

za wybitne osiągnięcia  

(na wniosek wychowawcy/nauczyciela);  

zgodę na przepustkę wydaje Dyrektor MOW nr 4 

24.10.2025 r. 

03.11.2025r. 

19.12.2025 r., 

02.02.2026 r. 

09.03.2026 r. 

01.04.2026 r. 

30.04.2026 r. 

03.06.2026 r. 

Dodatkowe dni wolne od zajęć 

dydaktycznych po odpracowaniu: 

 

10.11.2026  

(po odpracowaniu w dniu 15.11.2025 r.) 

02.01.2026 

(po odpracowaniu w dniu 13.12.2025 r.) 

05.01.2026 

(po odpracowaniu w dniu 10.01.2026 r.) 

05.06.2026 r. 

(po odpracowaniu w dniu 11.04.2026 r.) 

 

 


